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Notas 1. Cuentas de Orden Contable
CUENTA MONTO
Fianzas y Garantias Recibidas por Deudas a Cobrar 45,296,924.48
Fianzas y Garantias Recibidas 45,296,924.48
Bienes Bajo Contrato en Comodato 240,000.00
Contrato de Comodato por Bienes 240,000.00
Notas 2. Cuentas de Orden Presupuestal
CUENTA MONTO

Ley de Ingresos Estimada

Ley de Ingresos por Ejecutar

Ley de Ingresos Recaudada

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Pagado

198,282,956.87
72,607,950.40
125,675,006.47
198,282,956.87
52,684,351.92
-14,818,470.28
82,057,590.01
78,359,485.22

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

ELABORO

IORGE ALFREDO ESPINOSA GONZALE:

TESORERO

AUTORIZO

GUADALUPE MENDEZ HERNANDEZ
PRESIDENTE INTERINO




